Oratio.

DEus, qui inter cetera potentiae tuae miracula etiam in sexu fragili victimarum martyrii contulisti: concede propitius; ut qui beatae Sabinae martyris tuae talitiam colimus, per ejus ad te exempla gradiamur. Per Dominum nostrum.

Ad

Ad Mattheum; Invitatorium, Hymnus, Antiphona, Psalmi & Versiculi Nocturnorum dicuntur de Communi unius Martyris. xxlij. In primo Nocturno.

Incipit Jeremias Propheta. **Lectio i.** Cap. i.

Verba Jeremias filii Helciae de sacerdotibus, qui fuerunt in Anathoth, in Terra Benjamin. Quod factum est verbum Domini ad eum in diebus Josiae filii Amon regis Juda, in tertiodécimo anno regni ejus, & factum est in diebus Joakim filii Josiae regis Juda, usque ad consummationem undécimi anni Sedeciae filii Josiae regis Juda, usque ad transmigrationem Jerusalem, in mense quinto. Et factum est verbum Domini ad me, dicens: Priusquam te formarem in utero, novi te, & antequam exires de vulva sanctificavi te, & Prophetam in gremio dedit te.

R. Misit Herodes rex manus, ac tenuit Joannem, & vinxit eum in carcere, quia metuebat eum, propter Herodiadem. **V.** Quam tulerat fratri suo Philippo uxorem. **R.** Arguebat Herodem Joannem propter Herodiadem. **Quam.**

Lectio ii.

ET dixit, A a a. Domine Deus, ecce nescio loqui, quia puer ego sum. Et dixit

Dominus ad me, noli diceret: Puer sum, quoniam ad omnia, quae mittam te, ibis, & universa, quaecumque mandavero tibi, loqueris. Ne timeas a facie eorum: quia tecum ego sum, ut erum te, dicit Dominus. Et misit Dominus manum suam, & tetigit os meum: & dixit Dominus ad me, Ecce dedi verba mea in ore tuo: ecce constitui te hodie super gentes, & super regna, ut evellas, & destruas, & disperdas, & dissipas, & aedifices, & plantes.

R. Joannes Baptista arguebat Herodem, propter Herodiadem, quam tulerat fratri suo viventi uxorem. **V.** Misso Herodes spiculator, praecipit amputari caput Joannis in carcere. Propter.

Lectio iii.

Tuos, & surge, & loquere ad eos omnia, quae ego praecipio tibi. Ne formides a facie eorum: nec enim time re te faciam vultum eorum. Ego quippe dedi te hodie in civitatem munitam, & in columnam ferream, & in murum arcum, super omnem terram, regibus Juda, principibus ejus, & sacerdotibus, & populo terra.

Et bellabunt adversum te, & non prevalebunt: quia ego tecum sum ait Dominus, ut liberem te.

R. Puella saltanti imperavit mater: Nihil aliud petas, nisi caput Joannis. **V.** Et constrictatus est rex propter jusjurandum, & propter simul discumbentes. **V.** Ait puella matri suae: Quid petam? at illa ait. Nihil. **Gloria Patri. Et constrictatus.**